Ofício Vereador Nº 254/2019
São Roque, 7 de março de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referentes ao muro de pedra da rodoviária.
Tal solicitação se justifica, pois, como pode ser observado em fotos anexas, há água escorrendo pelo mesmo o tempo todo, ainda que não sejam dias chuvosos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2019 - 13:43 1612/2019/bm